

ARIZEA HOLDING ApS

Pebermyntevej 1, st mf
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2019

Kasper Funk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARIZEA HOLDING ApS

Pebermyntevej 1, st mf

8800 Viborg

Telefonnummer: 26295243

CVR-nr: 35864768

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration. Der har dog ikke været nogen handelsomsætning i dette år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et underskud på 57 tkr. efter skat , hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	176.826
Eksterne omkostninger		-37.147	-114.681
Bruttoresultat		-37.147	62.145
Personaleomkostninger		0	-71.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.283	-15.850
Resultat af ordinær primær drift		-52.430	-25.697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.067	54.543
Øvrige finansielle omkostninger		-33.527	-929
Ordinært resultat før skat		-74.890	27.917
Skat af årets resultat		18.054	5.610
Årets resultat		-56.836	33.527
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.067	57.543
Overført resultat		-67.903	-24.016
I alt		-56.836	33.527

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.867	60.150
Materielle anlægsaktiver i alt		36.867	60.150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.611	57.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.500	57.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.111	115.044
Anlægsaktiver i alt		132.978	175.194
Udsudte skatteaktiver		8.286	0
Tilgodehavende skat		2.000	15.378
Andre tilgodehavender		3.994	0
Tilgodehavender i alt		14.280	15.378
Likvide beholdninger		2.158	14.643
Omsætningsaktiver i alt		16.438	30.021
Aktiver i alt		149.416	205.215

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		68.610	57.543
Overført resultat		-86.413	-18.510
Egenkapital i alt		32.197	89.033
Hensættelse til udskudt skat		0	9.768
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.768
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		60.118	7.340
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.278	11.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.823	87.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.219	106.414
Gældsforpligtelser i alt		117.219	106.414
Passiver i alt		149.416	205.215

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1